
ACHZITIE LUCRARI DE REPARATII SI RENOVARE

I.D.: 48493652

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.339,75 RON - 28.339,75 RON

Descriere: ACHZITIE LUCRARI DE REPARATII SI RENOVARE: - CURATIRE MANUALA A PERETILOR SI TAVANELOR DE VAR - 145 MP X 3,70 LEI/MP = 536,50 LEI - REFACERE TENCUIELI, EXECUTATE MANUAL (INCLUSIV MATERIALE: MASA SPACLU, PLASA DE ARMARE, TINCI) - 145 MP X 38,60 LEI/MP = 5.597,00 LEI - REPARATII TENCUIELI IN JURUL TOCULUI SI PERVAZULUI (SPALETI - INCLUSIV MATERIALE) - 56,50 ML X 20,50 LEI/MP = 1.158,25 LEI - MONTARE PROFIL DE COLT CU PLASA LA PERTI INTERIORI (INCLUSIV MATERIALE) - 42ML X 8,50 LEI/ML = 357,00 LEI - DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN LEMN - 39 MP X 12 LEI/MP = 468,00 LEI - EXECUTIE SI MONATRE FERESTRE PVC ALB (ICLUSIV MATERIALE SI ACCESORII) - 39 MP X 438 LEI/MP = 17.082 LEI/MP - MONTARE GLAFURI FERESTRE DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA FIXATE CU ADEZIV (INCLUSIV MATERIALE) = 22,50 ML X 25 LEI/ML = 562,50 LEI - VOPSITORII CU VOPSEA LAVABILA PENTRU INTERIOR, DOUA STRATURI, INCLUSIV AMORSAREA SUPRAFETELOR (INCLUSIV MATERIALE) = 145 MP X 14,50 LEI/MP = 2.102,50 LEI - VOPSITORII CU VOPSELE ULEI PENTRU INTERIOR EXECUTATE MANUAL (INCLUSIV MATERIALE) = 34 MP X 14 LEI/MP = 476,00 LEI TOTAL = 28.339,75 LEI (FARA T.V.A.)
